
Uchwała Nr XXXII/261/2013 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 

2007–2013 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 2 428 548  zł (słownie: dwa miliony 

czterysta dwadzieścia osiem tysięcy pięćset czterdzieści osiem zł) na wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW na lata 2007–2013 następującego  zadania inwestycyjnego:  

–  budowa kanalizacji sanitarnej w gminie – łączna kwota 2 428 548 zł - w tym:  rok 2014 r. kwota 2 428 548 zł. 

 

§ 2 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą płatności ze środków europejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (PROW) natomiast źródłem spłaty odsetek i prowizji będą dochody własne. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2015 r. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


